estrangeira, disponível no mercado nacional, veiculado sobre qualquer suporte 
(livros, mapas, audiovisuais, CD-ROM´s, DVD´s, E-books e outros suportes), pelo 
período de 12 (doze) meses, para a Biblioteca Pedro Aleixo da Câmara dos 
Deputados, em Brasília – Distrito Federal. 
Valor Total Estimado:  R$ 274.050,00 (duzentos e setenta e quatro mil e 
cinquenta reais). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

1º/11/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.leg.br.